
UCHWAŁA NR XLIV.274.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 9 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Baruchowo na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn.zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2))  uchwala  się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Baruchowo  na rok 2014 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014r Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr  XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLII.266.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 maja 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 22.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 czerwca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 26.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIII.268.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 lipca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 31.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 32.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 sierpnia 2014 r.,

- wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 13.582.999,27 na kwotę 13.895.333,27, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.332.999,27 na kwotę 15.293.703,27, wg załącznika nr 2, 
w tym wydatki majątkowe  4.700.889;

3) Deficyt  budżetowy wynosi 1.398.370.

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Deficyt budżetu wynosi 1.398.370 zł, który  zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych  kredytów/pożyczek w kwocie 456.000 zł, wolnymi środkami w kwocie  942.370 zł.”;

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu planuje się w wysokości 1.894.050 zł, oraz łączną  kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  495.680 zł zgodnie z Załącznikiem nr 6.”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie:
 „§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek” zaciąganych

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 1



 na:
 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu- w kwocie 1.500.000 zł;
 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 456.000 zł;
 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych
 pożyczek i kredytów- w kwocie -500.000 zł;
 4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii
 Europejskiej- w kwocie 1.000.000 zł;
 5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF -456.000 zł.".

2. Zmienia się załącznik nr 1,  2,  5, 6 do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1,  2, 5, 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 września 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLIV.274.2014 z dnia 09 września 2014 roku zmieniający 
Uchwałę Nr  XXXVII.224.2013  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 18 000,00111 932,00 93 932,00

60016 Drogi publiczne gminne - 18 000,00 62 000,0080 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
80 000,00 - 18 000,00 62 000,00

750 Administracja publiczna 157 495,0062 405,00 219 900,00

75095 Pozostała działalność 157 495,00 159 495,002 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 157 495,00 157 495,00

852 Pomoc społeczna - 20 000,002 201 871,92 2 181 871,92

85216 Zasiłki stałe - 20 000,00 121 611,00141 611,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 141 611,00 - 20 000,00 121 611,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 416,00135 730,00 144 146,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 416,00 144 146,00135 730,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 8 416,00 8 416,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 184 423,00417 980,00 602 403,00

90002 Gospodarka odpadami 184 423,00 266 763,0082 340,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
82 340,00 - 50 518,00 31 822,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 234 941,00 234 941,00

13 582 999,27 13 895 333,27312 334,00Razem:

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLIV.274.2014 z dnia 09 września 2014 roku zmieniający 
Uchwałę Nr XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 18 000,00619 932,00 601 932,00

60016 Drogi publiczne gminne - 18 000,00 566 154,00584 154,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 - 18 000,00 422 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 160 000,00 - 3 000,00 157 000,00

750 Administracja publiczna - 194,002 073 931,00 2 073 737,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 194,00 1 662 765,001 662 959,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 - 194,00 61 806,00

brak zadania UG 62 000,00 - 194,00 61 806,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 018 873,00 1 018 873,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 010 873,001 010 873,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 000,00 20 000,00 299 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 264 000,00 20 000,00 284 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 20 000,00 360 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Świątkowicach 380 000,00 - 20 000,00 360 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 000,004 681 637,69 4 702 637,69

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 7 000,00 1 039 000,001 032 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 0,00 7 000,00 7 000,00

80195 Pozostała działalność 14 000,00 317 253,00303 253,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 14 000,00 19 000,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 5 000,00 14 000,00 19 000,00

852 Pomoc społeczna - 20 000,002 439 806,92 2 419 806,92

85216 Zasiłki stałe - 20 000,00 121 611,00141 611,00

3110 Świadczenia społeczne 141 611,00 - 20 000,00 121 611,00

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

Zasiłki stałe UW 141 611,00 - 20 000,00 121 611,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 416,00179 663,00 188 079,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 416,00 178 079,00169 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 416,00 8 416,00

Zakup podręczników 0,00 8 416,00 8 416,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50 518,001 041 416,00 990 898,00

90002 Gospodarka odpadami - 50 518,00 31 822,0082 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 340,00 - 50 518,00 31 822,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 82 340,00 - 50 518,00 31 822,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00436 000,00 456 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 390 000,00370 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 370 000,00 20 000,00 390 000,00

brak zadania UG 370 000,00 20 000,00 390 000,00

15 332 999,27 15 293 703,27- 39 296,00Razem:

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2014r.                         
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLIV.274.2014 z dnia 09 września  2014 roku zmieniający 
Uchwałę Nr   XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00445 490,00 445 490,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 445 490,00445 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 490,00 0,00 43 490,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 43 490,00 0,00 43 490,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 158 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 154 000,00 0,00 154 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 4 000,00 0,00 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 0,00 244 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 222 000,00 0,00 222 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 22 000,00 0,00 22 000,00

500 Handel 0,001 461 000,00 1 461 000,00

50095 Pozostała działalność 0,00 1 461 000,001 461 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 870 000,00 0,00 870 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 0,00 591 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 591 000,00 0,00 591 000,00

600 Transport i łączność - 18 000,00440 000,00 422 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 18 000,00 422 000,00440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 - 18 000,00 422 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Baruchowo 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo - Babia
 

Góra 210 000,00 0,00 210 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 160 000,00 - 3 000,00 157 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 000,0068 000,00 65 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 000,00 65 000,0068 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 - 3 000,00 65 000,00

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 53 000,00 0,00 53 000,00

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania) 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

720 Informatyka 0,0022 075,00 22 075,00

72095 Pozostała działalność 0,00 22 075,0022 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00 0,00 22 075,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 0,00 22 075,00

750 Administracja publiczna 0,0040 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 40 000,00 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00917 333,00 917 333,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 917 333,00917 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie Kolonii 25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 333,00 0,00 233 333,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 208 333,00 0,00 208 333,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 000,00 20 000,00 299 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 264 000,00 20 000,00 284 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 20 000,00 360 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Świątkowicach 380 000,00 - 20 000,00 360 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 000,001 306 991,00 1 327 991,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 7 000,00 1 039 000,001 032 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 0,00 7 000,00 7 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 000,00 0,00 532 000,00

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 532 000,00 0,00 532 000,00

80195 Pozostała działalność 14 000,00 288 991,00274 991,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 14 000,00 119 000,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 5 000,00 14 000,00 19 000,00

Zakup i dostawa drugiego wagonika do kolejki turystycznej  do Zielonej
 

Szkoły w Goreniu Dużym 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 492,00 0,00 144 492,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 144 492,00 0,00 144 492,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 499,00 0,00 25 499,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 25 499,00 0,00 25 499,00

4 700 889,00 4 700 889,000,00Razem

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 3



Przychody budżetu
Załącznik nr 6  do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XLIV.274.2014 z dnia 09 września 2014 zmieniający Uchwałę XXXVII.224.2013

paragraf tresc Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 456 000,00

456 000,00

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 1 438 050,00

1 438 050,00

Razem: 1894050,0000Razem: 2245680 Razem: -351630

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 1



Rozchody budżetu
Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XLIV.274.2014 z dnia 09 września 2014  zmieniajacy Uchwałę Nr XXXVII.224.2013

paragraf tresc Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 495 680,00

495 680,00

Razem: 495680,0000Razem: 495680 Razem: 0

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

· zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 15.000 zł. na zadanie pn: przebudowa drogi

gminnej Skrzynki- Lubaty "

· zmniejszono plan wydatków na zadaniu pn" Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości

Okna ' o kwotę 3.000 zł.

· wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn' budowa kącika turystyczno- rekreacyjnego na terenie

Zielonej szkoły w Goreniu Dużym"" zwiększając plan wydatków o kwotę7.000 zł

· zwiększono plan wydatków na zadaniu pn" Adaptacja remizy OSP Zawada Piaski na świetlicę wiejską z

elementami ludowej sztuki kujawskiej" o kwotę 20.000 zł jako wkład własny.

· zwiększono plan wydatków o kwotę 14.000 zł na realizację zadania pn" Dostosowanie placu zabaw i

pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku szkolnym" Są to

środki własne.

· zmniejszono plan wydatków o kwotę 20.000 zł na zadaniu" Zakup samochodu strażackiego dla jednostki

OSP w Świątkowicach"

Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 50.518 zł na zadaniu " Demontaż, transport i

unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Baruchowo". Jest to wartość

poprzetargowa. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 18.000 zł na dofinansowaniu budowy drogi Okna.

Dofinansowanie pochodzi z Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu. Zwiększono plan wydatków o 20.000 w

zakresie dotacji podmiotowej udzielonej GOKSiR w Baruchowie. Zwiększono plan wydatków o kwotę

157.495 zł . Są to środki europejskie które wpłynęły do budżetu gminy w roku 2014. Środki te dotyczą

rozliczenia końcwego zadania pn" Termomodernizacja i remont budynku UG w Baruchowie". zadanie było

realizowane w roku 2013. Zwiększono plan dochodów o kwotę 234.941 zł. Środki dotyczą realizowanego

zadania w roku 2013- Rekultywacja gminnego wysypiska odpadów w Kurowie Kolonii.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.49.2014/74 z dnia 29 sierpnia 2014 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 8.416 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego

programu pomocy uczniom w 2014 r. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.28.2014 z dnia 17 czerwca

2014 r zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85216 o kwotę 20.000 zł ( decyzja zmieniająca

na kwotę 10.000 zł. Ze względu na to że, zarządzeniem nr 26.2014 z dnia 25.06.2014 błędnie zwiększono

plan o kwotę 10.000zł, nastąpiła konieczność dokonania korekty o 20.000 zł).

Id: 60F63F6B-104D-4914-83F3-F0028BAEB857. Podpisany Strona 1




